
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  05.05.2023   № 301 

 

г. Тейково 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Тейково Ивановской области от 09.10.2019 №418 «Об утверждении 

реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного 

хранения твердых коммунальных отходов на территории городского округа 

Тейково» 
 

 

 

В целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории 

городского округа Тейково, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-

эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских 

поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, 

атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации 

производственных, общественных помещений, организации и проведению 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», 

руководствуясь Уставом городского округа Тейково Ивановской области, 

администрация городского округа Тейково Ивановской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково 

Ивановской области от 09.10.2019 № 418 «Об утверждении реестра и схемы мест 

размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых 

коммунальных отходов на территории городского округа Тейково» следующие 

изменения: 

consultantplus://offline/ref=E22B090A27E4DE2FD0D36B7B9508B7D9F8A297E49139FD5C62B2C884EE54F87F8D9E3ADEBDE3C22D06015CAACCC2DDB6853B6020F7B8557B65F615AFlDc3K


1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению 1. 

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению 2. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного 

самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа Тейково 

Ивановской области                                                                                 С.А. Семенова 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕЕСТР  

КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации г.о. Тейково Ивановской области 

                                                                                                                    от                          №  

  

Приложение 1 

к постановлению администрации г.о. Тейково Ивановской области 

                                                                                                                         от 09.10.2019  № 418 

  



Приложение 2 

к постановлению администрации  
г.о. Тейково Ивановской области  

                                                                                                                                                                                                                                                          от                        №                                                                              

 
 Приложение 2 

к постановлению администрации  

г.о. Тейково Ивановской области  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   от   09.10.2019  № 418                                                                        

 

 

Схема 

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Тейково Ивановской 

области 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

1 Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 40 лет 

Октября 

  

 

 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

2 Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Вокзальная, 6 

 

 

 



 

№ 

п/

п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

3 Ивановская 

область, г. Тейково, 

ул. Гастелло, д. 65 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

4 Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Западная, д. 6 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

5 Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Колкозная, 

д. 9 

 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

6. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Комсомольская, 

59  

 
 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

7. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Комсомольская, 

82 а 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

8. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-

я Красная, 93 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

9. 

 

Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Красная, 12 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

10. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

1-я 

Крестьянская, 

6  

 
 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

11. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Лежневская, д. 

21 

 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

12. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Лифанова, 

14а  

 
 



 

№ 

п/

п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

13. Ивановская 

область, г. Тейково, 

ул. Мухина, 7 в 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

14. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Мухина, д. 85 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

15. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Новая, д. 

11 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

16. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Парижской 

Коммуны, д. 

49 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

17 Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Первомайская, д. 9 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

18. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Песчаная, д. 8 

 
 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

19 Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

1-я 

Пролетарская, 

д. 23 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

20. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Пролетарская, 55 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

21. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Пролетарская, д. 

73 

 
 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

22. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Спартаковская, д. 

1 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

23. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Спартаковская, 

55  

 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

24. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

1-я 

Терентьевская

, д. 49 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

25. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Фридриха 

Энгельса, д. 25 

 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

26. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Чапаева, д. 15 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

27. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Чапаева, д. 

4 

 
 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

28. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Юбилейная, д. 4 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

29. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Якшинская, д. 13 

 

 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещени

я площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

30. Ивановская 

область, г. 

Тейково, ул. 

Нерльская, 

д. 35 

 

 



№ 

п/

п 

Адрес 

размещени

я 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

31. Ивановская 

область, г. 

Тейково, 

ул. 

Запольная 

 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещени

я 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

32. Ивановская 

область, г. 

Тейково, 

ул. 

Загородная, 

д.27А 

 



 

№ 

п/

п 

Адрес 

размещени

я 

площадки 

ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

33. Ивановская 

область, г. 

Тейково, 

пересечение 

ул. 

Мичурина и 

ул. 

Загородная 

 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

34. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Неделина, 

д. 13 (МБДОУ ЦРР № 

5) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

35. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Мохова, д. 

2 (МДОУ № 14 

«Малышок») 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

36. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Молодежная, д. 20 

(МБДОУ № 6 

«Орлёнок») 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

37. Ивановская область, г. 

Тейково, Шестагинский 

проезд, д. 3 (МДОУ № 9 

«Улыбка») 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

38. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Молодежная, д. 18 

(МБДОУ № 10 

«Звездочка») 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

39. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Комовская, д. 9 (МДОУ 

№ 8 «Солнышко») 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

40. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Октябрьская, д. 47 

(МДОУ № 1 

«Алёнушка») 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

41. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Молодежная, д. 24 (МОУ 

Гимназия № 3) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

42. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Октябрьская, д. 34 

(МБДОУ СШ № 4) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

43. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Шестагинская, д. 89 а 

(МУДО ДЮСШ) 

 

 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

44. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Октябрьская, д. 2 (МУ 

ДО ЦРТДЮ) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

45. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Чапаева, д. 

25 (МДОУ № 15) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

46. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 8 Марта, д. 

7 (МДОУ № 2) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

47. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Молодежная, д. 12 а 

(МБДОУ №3 

«Светлячок») 

 

 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

48. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Молодежная, д. 10 

(МБОУ № 10) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

49. Ивановская область, г. 

Тейково, Вокзальный 

проезд, д. 4 (МДОУ № 7 

«Радуга») 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

50. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Шестагинская, д. 78 

(МБДОУ СШ № 2) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

51. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Красных 

Зорь, д. 4 (МБДОУ СШ 

№ 2) 

 
 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

52. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Ленинская, 

д. 3 (МБОУ СШ № 1) 

  

 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

53. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. Першинская 

42з 

 

 

 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

54. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Футбольная, д. 2/6 

 

 

 

 

 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

55. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Шестагинская, д. 77 

 



 

№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

56. Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 

Октябрьская, д. 12 

 
 

 

 

 

 

 



№ 

п/п 

Адрес размещения 

площадки ТКО 

Схема размещения  мест (площадок) накопления  ТКО 

М 1:2000 

57 Ивановская область, г. 

Тейково, ул. 1-я 

Красная, д. 9 

 
 
 



 
58. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Мухина, д. 6 

 

 

                            



 
59. Ивановская область, 

г. Тейково, 

пл.Ленина,д.3 

 

              

 
 



60. Ивановская область, 

г. Тейково, 

ул.Октябрьская,д.49 

 

 

 

 

 

 



61. Ивановская область, 

г. Тейково, 

ул.Октябрьская,д.49 

 

 

 

 

 

 



62. Ивановская область, 

г. Тейково, 

ул.Октябрьская,д.51 

 

 

                             

                     

 
 



 

63. Ивановская область, 

г. Тейково, 

ул.Гвардейская,д.3 

 

                     

                      



 

64. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 1-я 

Комовская, д.6 

 

 



 

65. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Молодежная ,д.13 

 

 

 

 

 



66. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Гвардейская, д.6 

 

 

 

 

 

 

                           

 

                          

 



 

67. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Индустриальная, 

северо-западнее д.11 

 

 

 

 



68. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Советской Армии, д.4 

 

 



 

69. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Молодежная, д.1 

 

 



 

70. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Новоженова, д.12 

 

 



 

71. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Новоженова, д.18 

 

 



 

72. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 70 лет 

Октября, д.2 

 

                              

   

                    



 

73. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Линейная, д.37 

 

 

 

  

   



 
74. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Гвардейская, д.13 

 

 



 
75. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Новоженова, д.3 

 

 



 
76. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Неделина, д.3 

 

 



 
77. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Неделина, д.6 

 

 



 
78. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Советской Армии, 

д.27 

 

 



 
79. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Советской Армии, д.1 

 

 



 
80. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Советской Армии, 

д.2а 

 

 

 



 
81. Ивановская область, 

г. Тейково, 

п.Грозилово, 

восточнее д.15 

 

 



 
82. Ивановская область, 

г. Тейково, 

п.Грозилово, западнее 

д.46 

 

 



 
83. Ивановская область, 

г. Тейково, ул. 

Шестагинская, южнее 

здания № 62 

 

                       

 

 



84. Ивановская область, 

г. Тейково, пл. 50 лет 

Октября, севернее 

дома № 1 

 

 

 

 

 

 



 
85. Ивановская область, 

г.Тейково, западнее 

дома № 77, по ул. 

Шестагинская 

 

 

 

 
 



 
86. Ивановская область, 

г.Тейково, северо-

западнее дома № 83, 

по ул. Шестагинская 

 
 

 

 



 

 

87. Ивановская область, 

г.Тейково, северо-

западнее дома № 5, по 

ул. Социалистическая 

 

 
 

 



 

 

 

 

88. Ивановская область, 

г.Тейково, западнее 

дома № 12, по ул. 2-я 

Комовская 

 

 
 

 



 

 

 

 

89. Ивановская область, 

г.Тейково, северо-

восточнее дома № 11, 

по ул. Станционная 

 

 
 

 



 

 

 

 

90. Ивановская область, 

г.Тейково, западнее 

дома № 2/6, по ул. 

Футбольная 

 
 

 

 



 

 

 

91. Ивановская область, 

г.Тейково южнее дома 

№ 2, по ул. Красных 

Зорь 

 

 
 

 



 

 

92. Ивановская область, 

г.Тейково, юго-

западнее дома № 23, 

по ул. Футбольная 

 

 
 

 



 
93. Ивановская область, 

г.Тейково, северо-

западнее дома № 5, п. 

Пчелина 

 
 

 

 



 

                   

 

 

        

94. Ивановская область, 

г.Тейково, у дома № 

46 по ул. 

Шестагинская  

 
 

 

 



                     

 

 

95. Ивановская область, 

г.Тейково,  западнее 

дома № 15 по ул. 

Индустриальная 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

96. Ивановская область, 

г.Тейково,  юго-

восточнее дома № 1 

по ул. 

Индустриальная 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

97. Ивановская область, 

г.Тейково,  юго-

восточнее дома № 7 

по ул. 

Индустриальная 

 

 

 
 



 

 

 

 

98. Ивановская область, 

г.Тейково,  северо-

западнее дома № 8/38 

по ул. Ульяновская 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

99. Ивановская область, 

г.Тейково,  юго-

восточнее дома № 48 

по ул. Першинская 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

100. Ивановская область, 

г.Тейково,  юго-

западнее дома № 17 

по ул. Фролова 

 

 
 

 



 

 

 

 

101. Ивановская область, 

г.Тейково, между 

частным домом № 1 

по ул. 2-я Комовская 

и МКД по ул. 2-я 

Комовская, д.15. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

102. Ивановская область, 

г.Тейково,севернее 

дома № 8 по ул. 1-я 

Красная 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

103. Ивановская область, 

г.Тейково, с торца  

дома № 1 по ул. 

Гористая 

 

 

 

 



 

 

 

 

104. Ивановская область, 

г..Тейково, 

ул.Шестагинская, 

д.77 (магазин 

Магнит) 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

105. Ивановская область, 

г..Тейково, 

ул.Октябрьская, д.51 

(магазин Магнит) 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

106. Ивановская область, 

г..Тейково, 

ул.Советской Армии, 

д.25 

 (магазин Магнит) 

 

 
 

 



 

 

 

 

               - места (площадки) накопления ТКО 

107. Ивановская область, 

г..Тейково, 

ул.50 лет Октября, 

д.1 

 (магазин Магнит) 

 

 
 

 


